АДМИНИСТРАЦИЯ

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.07.2011г  № 62
 Об определении уполномоченного
 представлять информацию для
 включения в ГИС

                           С целью представления информации согласно постановления Правительства Российской Федерации от 25.01.2011 года № 20 «Об утверждении Правил представления органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления информации для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения эффективности» и п. 4 порядка создания государственной информационной системы в области энергосбережения  повышении энергетической эффективности и условий для её функционирования, утвержденного постановлением Правительства РФ от 01.06.2010 г № 391.
 п о с т а н о в л я ю:

1. Определить уполномоченным представлять информацию для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышении энергетической эффективности заместителя главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области -Скрябина Михаила Васильевича
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
   Глава Администрации

   Янегского сельского поселения                             В.Е.Усатова